



Kirkelig fellesråd i Oslo

Protokoll fra møte i KIRKELIG FELLESRÅD I OSLO

Tidspunkt: torsdag 08.06.2017 kl. 18.00
Sted: Ris menighetshus

Av 40 stemmeberettigede var 30 representanter tilstede. 2 kom under sak 2.
Administrasjonen var ikke til stede under sak 11.

Fremmøteliste på side 2.

Andakt: Gunnar Grøndahl

Møteleder: Jørn Lemvik

Kommentarer til innkallingen:

Det var ingen kommentarer til innkallingen.

Kommentarer til dagsorden:

Det var ingen merknader til dagsorden.

Valg av protokollunderskrivere:

Sigmund Gulliksrud og Knut Gulbrandsen ble valgt til protokollunderskrivere.

Fremmøteliste for møtet 16.02.2017 i Kirkelig fellesråd i Oslo

Domprostiet

Sentrum/St.Hanshaugen: Knut Gulbrandsen
Fagerborg: forfall
Frogner: Kaare Framstad
Bygdøy: Ola Kvisgaard
Uranienborg: Inger Forfang Sandvik
Gamlebyen/Grønland: Einar Gilje Aarset
Vålerengen: forfall
Kampen: Geir Magnus Walderhaug

Nordre Aker prosti:

Torshov/Lilleborg: Olav Grøttum
Sagene/Iladalen: Øyvind Bergøy Pedersen
Paulus/ Sofienberg: Oddvar Kolset
Sinsen: Olav Brennsæter
Hasle: forfall

Vestre Aker prosti:

Bakkehaugen/Majorstuen/
Vestre Aker: Merete Hallen
Grefsen: Ole Herman Fisknes
Ris: Andreas Seierstad
Røa: Guro Margrethe Mollnes
Nordberg: Gunnar Grøndahl
Ullern: Stig Asplin
Sørkedalen: forfall

Maridalen: Gunstein Hansen
Skøyen: Liv Marit Dørum
Voksen: forfall

Østre Aker prosti:

Østre Aker/Haugerud: Sigmund Gulliksrud
Ellingsrud/Furuset: Jørn Lemvik
Stovner/Fossum/Høybråten: Einar Stavnes
Tonsen: Anne Kristin Norum
Grorud: forfall

Søndre Aker prosti:

Nordstrand: Gunnar Kvalvaag
Holmlia: Dag Eirik Lannem
Manglerud: Benjamin Aargaard Bornø
Ljan: Thor Arne Prøis
Hauketo-Prinsdal: Toleif Månsson
Oppsal: forfall
Klemetsrud/Mortensrud: forfall
Bekkelaget/Ormøy: Jacob B Natvig
Lambertseter: Borgny Vestli
Bøler: Eilev Hegstad

Biskopens representant: forfall
Bystyrevalgt representant: forfall
Domkirkerådet: forfall

Kirkelig fellesråds administrasjon:

Kirkeverge Robert Wright, Bygg- og anleggssjef Torbjørn Borgen, økonomisjef Tor Fredrik Wisløff, kommunikasjonsrådgiver Finn Folke Thorp, administrasjonssekretær Liv Irene Ruud.

Sak F 06/17 Protokoller

6.1 Protokoll fra møte i fellesrådet 16.02.2017

Hovedkomiteen inviterer fellesrådet til å fatte følgende vedtak:
Protokollen fra Kirkelig fellesråd i Oslo sitt møte 16.02.2017 godkjennes.

Vedtak: Protokollen fra Kirkelig fellesråd i Oslo sitt møte 16.02.2017 godkjennes.

6.2 Protokoll fra Hovedkomiteen 16.02.17, 04.04.17 og 09.05.17

Hovedkomiteen inviterer fellesrådet til å fatte følgende vedtak
Protokollene tas til orientering.

Vedtak: Protokollene tas til orientering.

6.3 Protokoll fra Bygg- og vedlikeholdskomiteen 25.04.17

Hovedkomiteen inviterer fellesrådet til å fatte følgende vedtak
Protokollen tas til orientering.

Vedtak: Protokollen tas til orientering.

Sak F 07/17 Flytting til Oslo Hospital

Fellesrådet behandlet i møte 08.12.2016 sak nr F 27/16 Flytting til Oslo Hospital, og fattet følgende vedtak:

1. *KfiO vil arbeide med etablering av et kirkelig senter i lokalene til Oslo Hospital, i samarbeid med Kirkerådet og Oslo bispedømmekontor.*
2. *KfiO har som mål å flytte sin administrasjon til Oslo Hospital i 2018.*
3. *Kirkevergen gis fullmakt til å forhandle fram nødvendige avtaler innenfor de beskrevne kostnadsrammer.*

Hovedkomiteen behandlet i møte 14.05.2013 sak H 23/13 «Mulig nytt administrasjonsbygg for KfiO». I saken ble orientert om at KfiO-administrasjonen er spredt utover i Oslo, og at det i mange år har vært forsøk på å samle administrasjonen. Hovedkomiteen vedtok å ta saken til etterretning. I møte 16.09.2014 vedtok Hovedkomiteen å gi kirkevergen fullmakt til å arbeide videre med saken, med sikte på leieavtale med Stiftelsen Oslo Hospital (sak H 31/14). Hovedkomiteen vedtok i møte 27.01.15 at kirkevergen gis fullmakt til å fremforhandle leieavtale med stiftelsen Oslo Hospital, og at endelig leieavtale godkjennes i Fellesrådet (sak 05/15 - Fullmakt til å fremforhandle leieavtale i Oslo Hospital). Hovedkomiteen ble i møte 09.06.16 orientert om møte en hadde hatt med stiftelsen Oslo Hospital, og tilsvarende i møte 27.09.16. I brev av 30.06.2016 søkte KfiO, OBDR og Kirkerådet (KR) om å få leie bygningsmassen til Stiftelsen Oslo Hospital. Bakgrunn for brevet var et møte mellom de tre nevnte virksomheter og styret for Stiftelsen Oslo Hospital

den 9. juni 2016. Stiftelsen Oslo Hospital uttaler i sitt brev av 29.08.2016 at de er glad for muligheten for å innby til et leieforhold med de tre virksomhetene. De vil innlede et samarbeid som kan imøtekomme de identifiserte behov som ble skissert i et notat av 23. mai 2016. Stiftelsen ønsker ikke leieavtale med de tre virksomhetene hver for seg, men med en leietaker. Så langt er en enig om at KfiO står som formell leietaker, med opsjon på framleie til KR og OBDR.

Forslag til innstilling til Fellesrådet:

1. Fellesrådet vedtar at administrasjonen flytter til Oslo hospital.
2. Fellesrådet tar for øvrig gjennomgangen til etterretning.
3. Fellesrådet holdes informert om prosessen videre.

Vedtak:

1. Fellesrådet vedtar at administrasjonen flytter til Oslo hospital.
2. Fellesrådet tar for øvrig gjennomgangen til etterretning.
3. Fellesrådet holdes informert om prosessen videre.

Sak F 08/17 Endelig regnskap 2016

Regnskapet for 2016 ble avsluttet 8.2.2017, og framlagt for fellesrådet som sak F 02.17 på fellesrådets møte 16.2.2017. Regnskapet har vært lagt frem for revisjon.. Regnskapet legges nå frem for endelig godkjenning.

Kirkevergens forslag til innstilling:

Kirkelig fellesråd i Oslo sitt regnskap for 2016 godkjennes.

Vedtak: Kirkelig fellesråd i Oslo sitt regnskap for 2016 godkjennes.

Sak F 09/17 Regnskap første tertial

Totalt sett har vi et underskudd de første fire månedene på 14,5 mill. kroner. Dette er 15,6 mill. kroner dårligere enn budsjett, og 18,9 mill. kroner dårligere enn i fjor. Totalt ligger kostnadene 6,3 % over budsjett, og 10,1 % over fjoråret. Vi ligger altså godt over både budsjett og fjorår. Det er imidlertid på inntektssiden differansene er størst. Sum tilskudd er 14,9 mill. kroner under budsjett og 13,9 mill. kroner under fjoråret. Dette skyldes at vi hadde budsjettert med med inntekter fra Bispedømmerådet til trosopplæring, diakoner og kateketer i april (vi fikk disse inntektene i april i fjor). Dette er en ren tidsdifferanse, og ikke et materielt avvik. Når vi justerer for dette ligger vi omtrent på budsjett, og ligger 5 mill. kroner dårligere enn i fjor.

Forslag til vedtak:

Regnskapsrapport pr 1. tertial 2017 tas til etterretning.

Vedtak: Regnskapsrapport pr 1. tertial 2017 tas til etterretning.

Sak F 10/17 Kontrakt med Kirkevergen

Kirkeverge Robert Wright har siden tilsetningen 01.02.2012 vært tilsatt i Kirkelig fellesråd i Oslo i en åremålsstilling som utløper pr 01.02.2018. Robert Wright ønsker å fortsette som kirkeverge. Tilsetningsforholdet har vært grundig drøftet i Hovedkomiteen, senest 09.05.2017. Hovedkomiteen vurderer at Robert Wright fyller stillingen på en god måte og anbefaler enstemmig å gå for en forlengelse av åremålsstillingen i henhold til kontrakten.

Forslag til vedtak i FR 8. juni 2017:

1. Robert Wright tilbys forlengelse av åremålsstillingen i 6 år i henhold til kontrakt.
2. Leder og nestleder av fellesrådet gis sammen fullmakt til å inngå forlengelse av åremålsavtalen med Robert Wright i henhold til kontrakt.

Vedtak: 1. Robert Wright tilbys forlengelse av åremålsstillingen i 6 år i henhold til kontrakt.
2. Leder og nestleder av fellesrådet gis sammen fullmakt til å inngå forlengelse av åremålsavtalen med Robert Wright i henhold til kontrakt

Sak F 11/17 Høringssvar om valg til kirkelige organer

10. april 2008 ble det inngått en avtale mellom samtlige politiske partier på Stortinget om det framtidige forholdet mellom stat og kirke. Dagen etter la regjeringen fram Stortingsmelding nr. 17 (2007-2008) om staten og Den norske kirke.

”Denne reformen skal skje i samarbeid med Kirken selv, og skal gi Kirkens organer en sterkere demokratisk legitimitet og forankring hos kirkemedlemmene.”

Kirkelig fellesråd i Oslo registrerer at det er mer enn ni år siden avtalen på Stortinget ble inngått, og Kirken selv har kommet kort i å gjennomføre de nødvendige reformene.

Kirkevergens innstilling:

Hovedkomiteen anbefaler fellesrådet å støtte denne uttalelsen, med de endringer som fremkom i møtet.

Etter debatten om saken ble det foreslått at det ikke gis noen høringssvar fra Kirkelig fellesråd i Oslo. Det ble stemt over dette forslaget. Det ble vedtatt med 22 stemmer for 8 imot.

Vedtak: Kirkelig fellesråd i Oslo gir ingen høringssvar i denne saken.

Sak F 12/17 Orienteringssaker

- 12.1 Organisering av gravferdsdriften i Oslo
Robert Wright orienterte om saken. Saken blir lagt fram for fellesrådet som sak i oktober.

12.2 Kirkebruksplan
Robert Wrigth ga en innføring i saken.

Andreas Seierstad, representant for Ris menighet, orienterte til slutt om Ris kirke og om menighetshuset som møtet var i.


Sigmund Gulliksrud


Knut Gulbrandsen